

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>S-22-125</b>	<b>SH Buchlov - Oprava střechy a fasády na věži Andělka, oprava střechy přístavku</b>
Objekt:	<b>O-22-02</b>	<b>Fasáda</b>
Rozpočet:	<b>ROZ-04</b>	<b>Oprava Fasády Věž Andělka MNP</b>

Objednatel:	<b>Národní památkový ústav</b> <b>Valdštejnské náměstí 162/3</b> <b>11800 Praha-Malá Strana</b>	IČO: <b>75032333</b> DIČ: <b>CZ75032333</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>H &amp; B delta, s.r.o.</b> <b>Bobrky 382</b> <b>75501 Vsetín</b>	IČO: <b>25835661</b> DIČ: <b>CZ25835661</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-180 228,11
PSV		-16 371,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-196 599,11</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-196 599,11 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-41 285,81 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -237 884,92 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **14.4.2023**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: S-22-125 - SH Buchlov - Oprava střechy a fasády na věži Andělka, oprava střechy přístavku

Popis objektu: O-22-02 - Fasáda

Popis rozpočtu: ROZ-04 - Oprava Fasády Věž Andělka MNP

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-167 878,50	85,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			-12 349,61	6,3
784	Malby	PSV			-16 371,00	8,3
Cena celkem					-196 599,11	100,0

## Položkový rozpočet

S:	S-22-125	SH Buchlov - Oprava střechy a fasády na věži Andělka, oprava střechy přístavku
O:	O-22-02	Fasáda
R:	ROZ-04	Oprava Fasády Věž Andělka MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-167 878,50</b>
1	622471318VL	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 Keim 1x penetrace a 1x nátěr nebo nástřik	m2	-454,75000	318,00	-144 610,50
		-554+99,25		-454,75000		
2	62-VL01	Příplatek za obřezy kolem kamenných prvků a vyčnívajících kamenů z fasády	m2	-554,00000	42,00	-23 268,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-12 349,61</b>
3	978015331	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2	-554,00000	19,00	-10 526,00
		-554		-554,00000		
4	978023251	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	-26,70000	68,30	-1 823,61
		-27,7+1		-26,70000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>-16 371,00</b>
5	784011111RVL	Oprášení/ometení podkladu, vyfoukání, lokální ošrabání nátěru	m2	-454,75000	36,00	-16 371,00
		-554+99,25		-454,75000		